ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v giao rà soát, số hóa toàn

bộ dữ liệu về tình hình cấp,

điều chỉnh Giấy chứng nhận

đăng ký đầu tư

                 Thanh Hoá, ngày          tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

       - Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và

         các Khu công nghiệp.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 6764/BKHĐT-ĐTNN ngày

13/10/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc rà soát, số hóa dữ liệu về tình

hình cấp, điều chỉnh Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư (Có bản sao kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và

các Khu công nghiệp chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên quan nghiên

cứu, triển khai thực hiện yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu

trên về việc rà soát, số hóa dữ liệu về cấp, điều chỉnh giấy chứng nhận đăng

ký đầu tư trên địa bàn tỉnh để cập nhật vào cơ sở dữ liệu quốc gia về đầu tư;

báo cáo, đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi;

- PCVP UBND tỉnh Đinh Quang Hưng;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-18T17:38:09+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-19T13:52:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-19T13:52:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-19T15:37:13+0700